ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO, ILUMINAÇÃO  E CALÇAMENTO NAS VIELAS SANITÁRIAS DO JD. MIRIM GUAÇU.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  087  , DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indicamos ao Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental, seja determinado ao Departamento competente, providências no sentido de implantar iluminação e calçamento nas vielas sanitárias do Jardim Mirim Guaçu ( ao lado da EEPG “JORGE BERTOLAZZO STELLA”), do  Parque do Estado II, do Jardim Maria Bonatti Bordignon, do Jardim Longatto e do Jardim Colonial Amoêdo Campos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 24 de março de 1997.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO